
Zarządzenie nr 82/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Klimontów. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1282) ze zmianami zarządza się co następuje: 

§1 

Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec dyrektorów, kierowników i zastępców 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Klimontów zatrudnionych w: 

1. Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury, 

2. Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej, 

3. Ośrodku Pomocy Społecznej, 

4. Zespole Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół i Przedszkola, 

5. Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 

6. Żłobku Gminnym. 

§2 

Przez miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym 

miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1. wynagrodzenie zasadnicze, 

2. dodatek za wieloletnią pracę, 

3. dodatek funkcyjny, 

4. inne dodatki – jeśli takie zostaną przyznane. 

§3 

Ustala się dla kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych o których 

mowa w §1: 

1. maksymalne wynagrodzenie zasadnicze, 

2. maksymalna stawkę dodatku funkcyjnego, 

które są określone w poniższej tabeli: 

 Stanowisko 

Maksymalna stawka w złotych 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

dodatku 

funkcyjnego 

1. Dyrektor (kierownik) jednostki 7 000.00 3 000.00 

2. 
Zastępca dyrektora (kierownika) 

jednostki 
5 400.00 2 000.00 

§4 

Łączne wynagrodzenie miesięczne uwzględniające wszystkie składniki wymienione w §2 nie 

może przekroczyć kwoty 

1. dla kierownika jednostki  12 000.00 zł 

2. dla zastępcy kierownika jednostki 10 000.00 zł 



§5 

Traci moc zarządzenie nr 36/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów z dnia 14 lipca 2022 r. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2023 r. 


